
遗失声明
桂山镇卫生院遗失《中华

人民共和国建设用地规划许可
证》，编 号 珠 规 地 字 [ 万 山]
（2001）-003号，现声明作废。
若有异议，自登报之日起三十日
内向规划部门反映，规划部门窗
口受理电话：2210319。

珠海市桂山镇中心卫生院
2018年11月19日

注销声明
珠海市贵客餐饮管理有限

公司，统一社会信用代码：9144
0400MA4UH81Y07，公 司 自
2018年11月16日起停止经营，
请债权人自本公司声明之日起
45天内，向本公司清算小组申
报债权，逾期不报视为放弃权
利，清算结束后本公司将向登记
机关依法申请注销登记。

减资公告
珠海宣扬发展有限公司（统

一社会信用代码：91440400770
983058A）经股东会决议，决定
注册资本由原来506万元人民币
减少至256万元人民币。请债权
人自公告之日起45日内向本公
司申报债权。逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记
机关申请变更登记。特此公告。

注销声明
珠海市人与居住建材有限

公司，注册号：4404000000688
01，公司自2016年1月11日起
停止经营，请债权人自本公司
声明之日起45天内，向本公司
清算小组申报债权，逾期不报
视为放弃权利，清算结束后本
公司将向登记机关依法申请注
销登记。

遗失声明
珠海市香洲区永丰股份合作

公司不慎遗失位于金鼎老虎坑山生
产自留地的91拨字287号《建设用
地规划许可证》中的建筑设计要点1
份，声明作废。若有异议，自登报之
日起三十日内向规划部门反映。规
划部门联系电话：3311003.
珠海市香洲区永丰股份合作公司

2018年11月21日

减资公告
珠海市骏达织造有限公司

（统一社会信用代码：91440400
617496253A）经股东会决议，决
定注册资本由原港币3000万元
减少至港币1500万元。请债权
人自公告之日起45日内向本公
司申报债权。逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记
机关申请变更登记。特此公告。

中华人民共和国
九洲海关公告
我关根据《中华人民共和国海

关行政处罚实施条例》第六十二条
第一款第（四）项的规定，收缴了
Marlboro 电子烟烟弹1000支，并
已依法制发了收缴清单（九关缉收
字[2018]0026 号）；收缴了 Marl-
boro电子烟烟弹400支，并已依法
制发了收缴清单（九关缉收字[2018]
0021号）。现根据该《条例》第六十
二条第二款的规定对收缴清单予以
公告，自本公告发布之日起满60日
即视为送达。

特此公告。
2018年11月24日

通 告
因南水镇市政道路路面改造提升工程施工需要，现决定对

南港路（南水市场至南水车站）、南桥路、同心路、悦峰路、南港

二街、南港三街实施如下交通管制：

一、2018年 11月 23日至 12月 3日，封闭上述道路一条机动

车道。

二、2018 年 12 月 4 日至 12 月 14 日，半幅封闭上述道路，另

半幅车道供车辆通行。

三、2018 年 12 月 15 日至 12 月 30 日每天晚上 11 时至次日

早上 6时，半幅封闭上述道路，另半幅供车辆通行。

特此通告

珠海市公安局交通警察支队
2018年11月23日

通 告
因斗门区新青五路改造工程施工需要，现决定

于 2018 年 11 月 26 日至 2019 年 11 月 26 日，封闭新青

五路一条机动车道。

特此通告

珠海市公安局交通警察支队

2018年11月23日

珠海特报APP 责任编辑：朱琳 美编：赵耀中 校对：韦驰 03民生2018年11月24日 星期六

扫一扫获取更多预报信息

国家海洋局珠海海洋环境预报台国家海洋局珠海海洋环境预报台 20182018年年1111月月2323日日1616时发布时发布：：

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

轻浪

轻浪

轻浪

中浪

潮时

时:分

05：12

04：46

04：29

04：53

潮高

cm

32

34

56

95

潮时

时:分

11：48

11：22

10：37

10：45

潮高

cm

189

182

198

241

潮时

时:分

16：40

16：06

15：52

16：16

潮高

cm

122

106

132

176

潮时

时:分

22：37

21：58

21：15

21：58

潮高

cm

266

256

287

331

海上安全提示

海况良好，适宜海上
作业及旅游交通

海况良好，适宜海上作
业及旅游交通

海况良好，适宜海上作
业及旅游交通

海况一般，海上作业
及旅游交通注意风浪

【港口预报】

海岛

荷包岛

桂山岛

东澳岛

外伶仃岛

大万山岛

庙湾岛

海况（级）

3

3

3

3

3

4

浪高(米)

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

1.6

水温(℃)

23.9

23.8

23.7

23.7

23.6

23.4

海岛游出行提示

注意风浪

注意风浪

注意风浪

注意风浪

注意风浪

注意风浪

【海岛预报】

国内主要城市天气
北京 晴 -3℃~9℃

上海 多云 11℃~19℃

广州 晴 16℃~24℃

重庆 小雨转多云 9℃~14℃

合肥 多云 7℃~18℃

武汉 晴转多云 7℃~18℃

长沙 晴转小雨 11℃~18℃

哈尔滨 多云 -11℃~-1℃

海口 阴天有阵雨 21℃~26℃

气象台气象台特报特报

大致天晴

今天：气温：18℃~24℃；风

向：东北风；风速：陆地2到3级，

海面 4 到 5 级阵风 6 级；相对湿

度：60%-90%。

区

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区

高新区

万山区

高栏港区

街镇

狮山

湾仔

拱北

吉大

香湾

梅华

前山

翠香

南屏

三灶

红旗

白藤

井岸

白蕉

斗门

乾务

莲洲

横琴

唐家

桂山

万山

担杆

南水

平沙

万人违法
警情宗数

0.496

1.106

1.076

1.277

0.562

0.582

0.850

0.540

0.633

0.789

0.755

0.860

1.028

0.175

0.212

0.100

0.000

1.268

0.507

2.657

0.000

0.000

0.439

0.429

万人消防
警情宗数

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

万人交通
警情宗数

0.559

1.065

3.459

8.663

1.111

3.630

3.109

1.202

2.698

3.996

3.023

1.158

6.836

2.465

0.937

2.173

1.263

10.138

3.240

0.000

0.000

0.000

4.364

1.885

万人城管
事件宗数

0.869

1.548

0.587

1.356

1.545

1.048

1.239

1.500

0.317

0.920

2.452

2.236

1.028

1.512

1.380

0.300

1.037

2.899

0.634

2.657

9.149

0.000

0.329

0.859

平安
指数

96

75

81

65

95

90

86

93

94

82

78

85

78

94

95

98

96

65

92

65

96

100

90

92

平安
提示

平安提示：本日全市平安状况良（优秀镇街14个、良好镇街4个、平稳镇街6个）。无红色预警地

区 。提醒市民做好家居安全防范，在公共场所注意保管财物，积极维护城市管理秩序，遵守交通规

则平安出行。

珠海平安指数
(数据发布：珠海市平安办)

颜色贴士：■优秀 ■■良好 ■平稳 ■预警

本报讯 记者郑振华报道：23
日上午，珠海市推进生活垃圾分类
工作现场会在金湾区时代山湖海
小区举行。会议总结全市生活垃
圾分类工作推进情况，并就下一步
的工作思路进行交流。据了解，今
年我市生活垃圾分类试点工作需
完成覆盖30%居民生活小区的目
标，目前分类设施配备等总体形象
进度超74%，各区正在加大推进
力度确保年底前完成任务。

至年底在581个小区试点

会议首先由市市政和林业
局垃圾分类办介绍全市开展生
活垃圾分类工作的进展情况。
据介绍，我市于2017年年底正
式启动生活垃圾分类工作，截至
目前工作开展已近一年时间。
根据《珠海市推进生活垃圾分类
工作方案》部署，2018年要实现
全市居民生活小区覆盖面达
30%，根据全市目前共有居民生
活小区1904个计算，加上此前
开展生活垃圾分类样板试点的
10个小区，年底前我市要在581
个小区试行生活垃圾分类。

记者了解到，截至目前，市
市政和林业局垃圾分类办除筹
备举行全市生活垃圾分类启动
仪式外，还直接主导在10个小
区开展了生活垃圾分类样板试
点以及市直机关单位分类设施
配备等工作，宣传发动工作已完
成计划的60%。

各区综合总体形象进度超七成

与此同时，各区均在各试点
单位、住宅小区、公共宣传栏张贴
分类宣传海报，派发分类指引小
册子。香洲区、金湾区、斗门区、
高栏港区、高新区均已召开了生
活垃圾分类试点工作动员大会暨
培训会，并针对不同的公众开展
分类宣传活动。

其中，横琴新区应在9个小
区试行生活垃圾分类，目前已在
10个村居和2个住宅小区开展
工作，超额完成任务；香洲区应在
320个住宅小区试行生活垃圾分
类，各小区的分类设施正在紧急

供货和安装中；金湾区应在74
个住宅小区试行生活垃圾分
类，目前已在39个小区开展工
作，完成率53%，剩余小区的
分类设施也正在紧急供货中；
斗门区应在112个住宅小区试
行生活垃圾分类，目前已在97
个小区开展工作，完成率达
88.3%；高栏港区应在24个住
宅小区试行生活垃圾分类，目
前均已开展工 作，完成率
100%；高新区应在42个住宅
小区试行生活垃圾分类，目前
均已开展工作，完成率100%。

综合各区情况，我市2018
年推进垃圾分类工作目标总体

形象进度超74%。会议指出，
离年底仅一个多月时间，各区需
加大推进力度确保完成任务。

市委宣传部、市市政和林
业局、市发改局、市教育局、市财
政局、市环保局、市住规建局、市
商务局、市文体旅游局、市卫计
局、市工商局、市城管执法局，横
琴新区管委会、各区政府（管委
会）等单位相关负责人出席现场
会。金湾区住建局在会上介绍
了该区开展垃圾分类工作情况；
市教育局、香洲区、斗门区先后
作表态发言。与会人员就下一
步的工作思路进行了交流，还现
场参观了智能垃圾分类设施。

我市加大力度推进生活垃圾分类工作

年底增至581个小区试行 本报讯 记者陈翩翩报道：为
进一步加强非洲猪瘟疫情防控工
作，副市长刘嘉文日前率检查组到
上冲检查站调研检查“生猪检疫检
查点”设置工作。刘嘉文要求，严格
落实地方属地防控责任和部门监
管责任，严格把关，做到“不漏一车、
不漏一猪”；同时，强调严肃追责问
责，坚决打赢非洲猪瘟“歼灭战”。

截至目前，我市范围内暂未
发现非洲猪瘟疫情。然而，当前
邻省非洲猪瘟疫情频发，我市生
猪养殖、屠宰加工和猪肉产品市
场供应，尤其对澳生猪保障供应
等面临极大考验。为此，市相关
职能部门多举措加强防控，设立

“生猪及生猪产品检疫检查点”，
努力阻断外部病原传入。

检查组要求，科学设置检疫
检查点，规范操作，各检查点要按
Ⅰ级响应要求，做实做细排查和
防控工作，确保工作实效并注意
检查人员人身安全；对生猪及其
产品运输车辆要严格落实监督检
查责任，逐车核查来源地、运输路
径、运送数量、检疫证明等信息，

做到“不漏一车、不漏一猪”，坚决
杜绝无产地检疫合格证明或是来
自疫区的生猪流入我市。

又讯 市海洋农业和水务局、
市动物卫生监督所近日组成检查
组前往香洲区、斗门区开展非洲猪
瘟防控工作现场督导检查。检查
组一行先后实地检查了香洲区铭
海、和坪两个批发市场，前山生猪
定点屠宰厂，斗门区炽达、大银泉、
锦石、网山等规模养殖场，听取相
关情况汇报并进行现场指导。

检查组要求，切实落实主体
责任，严防死守隔绝非洲猪瘟。
具体要做到，各区加紧进行生猪
散养户清理，不留安全隐患；各规
模养殖场加强防疫消毒，加强进
出人员管理和猪肉制品入场检
查，并从饲料、用水、检疫等环节
进行全方位把控，确保生猪饲养
生物安全。在屠宰环节，各屠宰
场要切实履行主体责任，严把准
入关，将不符合要求的生猪坚决
拒之门外。各冷库要加强猪肉制
品溯源管理，坚决杜绝来自疫区
或是无检疫合格证明的猪肉。

我市进一步加强非洲猪瘟疫情防控工作

严格把关 不漏一车不漏一猪

本报讯 记者李灏菀报道：
为进一步深化群众反邪教警示
教育，加大反邪教宣传力度，提
高广大群众防范邪教组织的能
力，由高栏港区防范办主办、平
沙镇防范办承办的“全民反邪

教，人人齐参与”宣传活动近日
在平沙镇美平广场开展，共吸
引500余名群众参与。

当日活动现场共设置了4
块反邪教知识宣传展板，分别
围绕“邪教严重危害·国家法律
法规”“邪教与宗教的主要区
别·邪教定义”“法轮功”与“识
别抵制邪教‘全能神’”等内容
进行宣传，通过直观的图片和

通俗易懂的文字，让参与的群
众学习了解防范邪教知识。

同时，防范办工作人员还
在现场通过讲解、发放宣传资
料、派发小礼品等形式对反邪教
知识进行普及，让群众意识到邪
教组织危害身心健康、破坏家庭
幸福、引发社会矛盾，积极引导
群众崇尚科学，敬畏法律，推进
基层平安建设与法制建设。

高栏港区开展反邪教宣传活动

反邪教进镇街 共建无邪教环境

本报讯 记者宋爱华报道：
基层治理工作尤其要注重把群
众工作做到家，要推广“走、看、
听、问、记、办”的“走动式”工作
法。22日，拱北街道党校举办

“论街道社区基层治理的几个
新取向”专题培训讲座，北京市
委党校吴刚教授精彩阐释了基
层社区治理的几大“全新法
宝”。

吴刚首先为学员们深入解
读了党的十九大报告中关于加
强和创新社会治理、加强基层组
织建设的论述，并以北京、上海
两地在街道社区基层治理过程
中的创新经验和做法为例，提出
了街道社区基层治理的几个新
取向，其中包括加强基层党支部
规范化建设；以街道行政体制改
革为重点推进基层城市治理体

制创新；赋予社区居委会以特
别法人身份；建立依托型党组
织和非依托型党组织，以文
化、情感、社交为纽带开展党
建工作。吴刚强调，社区基层
干部要坚持“三勤三清”，做到
勤下基层、勤入户、勤谈心，基
层状况清、人员情况清、需求
问题清；要建立健全“居民议
事厅”工作机制，完善“民事民

提、民事民议、民事民决、民事
民办、民事民评”的“五民”工
作机制，激发群众参与基层治
理的积极性、创造性。

培训结束后，街道党员干
部纷纷表示，此次培训获益良
多，北京、上海等地在街道社区
的创新经验，为拱北今后推进
基层社区治理创新提供了良好
的经验借鉴。

拱北街道党校邀请北京专家讲社区治理

“三勤三清”把群众工作做到家

珠海市推进生活垃圾分类工作现场会在金湾召开。 本报记者 吴长赋 摄


