## 我市加大力度推进生活垃圾分类工作

# 年底增至581个小区试行



本报讯 记者郑振华报道:23 日上午,珠海市推进生活垃圾分类 工作现场会在金湾区时代山湖海 小区举行。会议总结全市生活垃 圾分类工作推进情况,并就下一步 的工作思路进行交流。据了解,今 年我市生活垃圾分类试点工作需 完成覆盖30%居民生活小区的目 标,目前分类设施配备等总体形象 进度超74%,各区正在加大推进 力度确保年底前完成任务。

#### 至年底在581个小区试点

会议首先由市市政和林业 局垃圾分类办介绍全市开展生 活垃圾分类工作的进展情况。 据介绍,我市于2017年年底正 式启动生活垃圾分类工作,截至 目前工作开展已近一年时间。 根据《珠海市推进生活垃圾分类 工作方案》部署,2018年要实现 全市居民生活小区覆盖面达 30%,根据全市目前共有居民生 活小区1904个计算,加上此前 开展生活垃圾分类样板试点的 10个小区,年底前我市要在581 个小区试行生活垃圾分类。

记者了解到,截至目前,市 市政和林业局垃圾分类办除筹 备举行全市生活垃圾分类启动 仪式外,还直接主导在10个小 区开展了生活垃圾分类样板试 点以及市直机关单位分类设施 配备等工作,宣传发动工作已完 成计划的60%。



珠海市推进生活垃圾分类工作现场会在金湾召开。

本报记者 吴长赋 摄

#### 各区综合总体形象进度超七成

与此同时,各区均在各试点 单位、住宅小区、公共宣传栏张贴 分类宣传海报,派发分类指引小 册子。香洲区、金湾区、斗门区、 高栏港区、高新区均已召开了生 活垃圾分类试点工作动员大会暨 培训会,并针对不同的公众开展 分类宣传活动。

其中,横琴新区应在9个小 区试行生活垃圾分类,目前已在 10个村居和2个住宅小区开展 工作,超额完成任务;香洲区应在 320个住宅小区试行生活垃圾分 类,各小区的分类设施正在紧急

供货和安装中;金湾区应在74 个住宅小区试行生活垃圾分 类,目前已在39个小区开展工 作,完成率53%,剩余小区的 分类设施也正在紧急供货中; 斗门区应在112个住宅小区试 行生活垃圾分类,目前已在97 个小区开展工作,完成率达 88.3%;高栏港区应在24个住 宅小区试行生活垃圾分类,目 前均已开展工作,完成率 100%;高新区应在42个住宅 小区试行生活垃圾分类,目前 均已开展工作,完成率100%。

综合各区情况,我市2018 年推进垃圾分类工作目标总体

形象进度超74%。会议指出, 离年底仅一个多月时间,各区需 加大推进力度确保完成任务。

市委宣传部、市市政和林 业局、市发改局、市教育局、市财 政局、市环保局、市住规建局、市 商务局、市文体旅游局、市卫计 局、市工商局、市城管执法局,横 琴新区管委会、各区政府(管委 会)等单位相关负责人出席现场 会。金湾区住建局在会上介绍 了该区开展垃圾分类工作情况; 市教育局、香洲区、斗门区先后 作表态发言。与会人员就下一 步的工作思路进行了交流,还现 场参观了智能垃圾分类设施。

### 拱北街道党校邀请北京专家讲社区治理

# "三勤三清"把群众工作做到家

本报讯 记者宋爱华报道: 基层治理工作尤其要注重把群 众工作做到家,要推广"走、看、 听、问、记、办"的"走动式"工作 法。22日, 拱北街道党校举办 "论街道社区基层治理的几个 新取向"专题培训讲座,北京市 委党校吴刚教授精彩阐释了基 层社区治理的几大"全新法

吴刚首先为学员们深入解 读了党的十九大报告中关于加 强和创新社会治理、加强基层组 织建设的论述,并以北京、上海 两地在街道社区基层治理过程 中的创新经验和做法为例,提出 了街道社区基层治理的几个新 取向,其中包括加强基层党支部 规范化建设;以街道行政体制改 革为重点推进基层城市治理体

制创新;赋予社区居委会以特 别法人身份;建立依托型党组 织和非依托型党组织,以文 化、情感、社交为纽带开展党 建工作。吴刚强调,社区基层 干部要坚持"三勤三清",做到 勤下基层、勤入户、勤谈心,基 层状况清、人员情况清、需求 问题清;要建立健全"居民议 事厅"工作机制,完善"民事民 提、民事民议、民事民决、民事 民办、民事民评"的"五民"工 作机制,激发群众参与基层治 理的积极性、创造性。

培训结束后,街道党员干 部纷纷表示,此次培训获益良 多,北京、上海等地在街道社区 的创新经验,为拱北今后推进 基层社区治理创新提供了良好 的经验借鉴。

#### 高栏港区开展反邪教宣传活动

# 反邪教进镇街 共建无邪教环境



本报讯 记者李灏菀报道:

为进一步深化群众反邪教警示

教育,加大反邪教宣传力度,提

高广大群众防范邪教组织的能

力,由高栏港区防范办主办、平

沙镇防范办承办的"全民反邪

关行政处罚实施条例》第六十二条 第一款第(四)项的规定,收缴了 Marlboro 电子烟烟弹 1000 支,并 已依法制发了收缴清单(九关缉收 字[2018]0026号);收缴了Marlboro 电子烟烟弹 400 支,并已依法 制发了收缴清单(九关缉收字[2018] 0021号)。现根据该《条例》第六-条第二款的规定对收缴清单予以 公告,自本公告发布之日起满60日 即视为送达。

特此公告。 2018年11月24日

教,人人齐参与"宣传活动近日 在平沙镇美平广场开展,共吸 引500余名群众参与。

> 当日活动现场共设置了4 块反邪教知识宣传展板,分别 围绕"邪教严重危害·国家法律 法规""邪教与宗教的主要区 别·邪教定义""法轮功"与"识 别抵制邪教'全能神'"等内容 进行宣传,通过直观的图片和

> > 车道。

通俗易懂的文字,让参与的群 众学习了解防范邪教知识。

同时,防范办工作人员还 在现场通过讲解、发放宣传资 料、派发小礼品等形式对反邪教 知识进行普及,让群众意识到邪 教组织危害身心健康、破坏家庭 幸福、引发社会矛盾,积极引导 群众崇尚科学,敬畏法律,推进 基层平安建设与法制建设。

因南水镇市政道路路面改造提升工程施工需要,现决定对

一、2018年11月23日至12月3日,封闭上述道路一条机动

二、2018年12月4日至12月14日,半幅封闭上述道路,另

三、2018年12月15日至12月30日每天晚上11时至次日

早上6时,半幅封闭上述道路,另半幅供车辆通行。

南港路(南水市场至南水车站)、南桥路、同心路、悦峰路、南港

因斗门区新青五路改造工程施工需要,现决定

于 2018年11月26日至2019年11月26日,封闭新青 五路一条机动车道。

特此通告

珠海市公安局交通警察支队

2018年11月23日

#### 减资公告 珠海宣扬发展有限公司(统

-社会信用代码:91440400770 983058A)经股东会决议,决定 注册资本由原来506万元人民币 减少至256万元人民币。请债权 人自公告之日起45日内向本公 司申报债权。逾期不申报,视为 放弃权利,本公司将向公司登记 机关申请变更登记。特此公告。

#### 遗失声明 珠海市香洲区永丰股份合作

公司不慎遗失位于金鼎老虎坑山生 产自留地的91拨字287号《建设用 地规划许可证》中的建筑设计要点1 份,声明作废。若有异议,自登报之 日起三十日内向规划部门反映。规 划部门联系电话:3311003.

珠海市香洲区永丰股份合作公司 2018年11月21日

#### 注销声明

二街、南港三街实施如下交通管制:

半幅车道供车辆通行。

特此通告

珠海市贵客餐饮管理有限 公司,统一社会信用代码:9144 0400MA4UH81Y07, 公司自 2018年11月16日起停止经营, 请债权人自本公司声明之日起 45天内,向本公司清算小组申 报债权,逾期不报视为放弃权 利,清算结束后本公司将向登记

机关依法申请注销登记。

### 注销声明

珠海市公安局交通警察支队

2018年11月23日

珠海市人与居住建材有限 公司,注册号:440400000688 01,公司自2016年1月11日起 停止经营,请债权人自本公司 声明之日起45天内,向本公司 清算小组申报债权,逾期不报 视为放弃权利,清算结束后本 公司将向登记机关依法申请注

销登记。

我市进一步加强非洲猪瘟疫情防控工作

### 严格把关 不漏一车不漏一猪

本报讯 记者陈翩翩报道:为 进一步加强非洲猪瘟疫情防控工 作,副市长刘嘉文日前率检查组到 上冲检查站调研检查"生猪检疫检 查点"设置工作。刘嘉文要求,严格 落实地方属地防控责任和部门监 管责任,严格把关,做到"不漏一车、 不漏一猪";同时,强调严肃追责问 责,坚决打赢非洲猪瘟"歼灭战"

截至目前,我市范围内暂未 发现非洲猪瘟疫情。然而,当前 邻省非洲猪瘟疫情频发,我市生 猪养殖、屠宰加工和猪肉产品市 场供应,尤其对澳生猪保障供应 等面临极大考验。为此,市相关 职能部门多举措加强防控,设立 "生猪及生猪产品检疫检查点", 努力阻断外部病原传入。

检查组要求,科学设置检疫 检查点,规范操作,各检查点要按 I级响应要求,做实做细排查和 防控工作,确保工作实效并注意 检查人员人身安全;对生猪及其 产品运输车辆要严格落实监督检 查责任,逐车核查来源地、运输路 径、运送数量、检疫证明等信息,

做到"不漏一车、不漏一猪",坚决 杜绝无产地检疫合格证明或是来 自疫区的生猪流入我市。

又讯 市海洋农业和水务局、 市动物卫生监督所近日组成检查 组前往香洲区、斗门区开展非洲猪 瘟防控工作现场督导检查。检查 组一行先后实地检查了香洲区铭 海、和坪两个批发市场,前山生猪 定点屠宰厂,斗门区炽达、大银泉、 锦石、网山等规模养殖场,听取相 关情况汇报并进行现场指导。

检查组要求,切实落实主体 责任,严防死守隔绝非洲猪瘟。 具体要做到,各区加紧进行生猪 散养户清理,不留安全隐患;各规 模养殖场加强防疫消毒,加强进 出人员管理和猪肉制品入场检 查,并从饲料、用水、检疫等环节 进行全方位把控,确保生猪饲养 生物安全。在屠宰环节,各屠宰 场要切实履行主体责任,严把准 入关,将不符合要求的生猪坚决 拒之门外。各冷库要加强猪肉制 品溯源管理,坚决杜绝来自疫区 或是无检疫合格证明的猪肉。

## 

(数据发布:珠海市平安办)

本海干安指数 <sub>颜色贴士:■优秀</sub> □良好 ■平稳 ■预警									
X	街镇	万人违法 警情宗数	万人消防 警情宗数	万人交通 警情宗数	万人城管 事件宗数	平安 指数	平安 提示		
	狮山	0.496	0.000	0.559	0.869	96			
	湾仔	1.106	0.000	1.065	1.548	75			
	拱北	1.076	0.000	3.459	0.587	81			
	吉大 1.277 0.000 8.663 1.356 68   香湾 0.562 0.000 1.111 1.545 98   梅华 0.582 0.000 3.630 1.048 90   前山 0.850 0.000 3.109 1.239 86   翠香 0.540 0.000 1.202 1.500 93   南屏 0.633 0.000 2.698 0.317 96	65							
香洲区	香湾	0.562	0.000	1.111	1.545	95			
	梅华	0.582	0.000	3.630	1.048	90			
	前山	0.850	0.000	3.109	1.239	86			
	翠香	0.540	0.000	1.202	1.500	93			
	南屏	0.633	0.000	2.698	0.317	94			
金湾区	三灶	0.789	0.000	3.996	0.920	82			
金湾区	红旗	0.755	0.000	3.023	2.452	78			
	白藤	0.860	0.000	1.158	2.236	85			
	井岸	1.028	0.000	6.836	1.028	78			
7 1717	白蕉	0.175	0.000	2.465	1.512	94			
斗门区	斗门	0.212	0.000	0.937	1.380	95			
	乾务	0.100	0.000	2.173	0.300	98			
	莲洲	0.000	0.000	1.263	1.037	96			
横琴新区	横琴	1.268	0.000	10.138	2.899	65			
高新区	唐家	0.507	0.000	3.240	0.634	92			
万山区	桂山	2.657	0.000	0.000	2.657	65			
	万山	0.000	0.000	0.000	9.149	96			
	担杆	0.000	0.000	0.000	0.000	100			
高栏港区	南水	0.439	0.000	4.364	0.329	90			
向仁佬区	平沙	0.429	0.000	1.885	0.859	92			

平安提示:本日全市平安状况良(优秀镇街14个、良好镇街4个、平稳镇街6个)。无红色预警地 区。提醒市民做好家居安全防范,在公共场所注意保管财物,积极维护城市管理秩序,遵守交通规



#### 大致天腈

今天: 气温:18℃~24℃;风 向:东北风;风速:陆地2到3级, 海面4到5级阵风6级;相对湿 度:60%-90%。

#### 国内主要城市天气

北京 30~90 上海 多云 11℃~19℃ 广州 16℃~24℃ 重庆 小雨转多云 9℃~14℃ 7℃~18℃ 合肥 多云 武汉 晴转多云 7℃~18℃ 11℃~18℃ 长沙 晴转小雨

多云

# 国家海洋局珠海海洋环境预报台 2018年11月23日16时发布:

哈尔滨

海口

# 



阴天有阵雨 21℃~26℃

-11°C~-1°C

【港口预报】											
港口 浪:	浪级	潮时	潮高	潮时	潮高	潮时	潮高	潮时	潮高	海上安全提示	
	/灰-汉	时:分	cm	时:分	cm	时:分	cm	时:分	cm		
香洲港	轻浪	05:12	32	11:48	189	16:40	122	22:37	266	海况良好,适宜海上 作业及旅游交通	
九洲港	轻浪	04:46	34	11:22	182	16:06	106	21:58	256	海况良好,适宜海上作 业及旅游交通	
澳门港	轻浪	04:29	56	10:37	198	15:52	132	21:15	287	海况良好,适宜海上作 业及旅游交通	
高栏港	中浪	04:53	95	10:45	241	16:16	176	21:58	331	海况一般,海上作业 及旅游交通注意风浪	

#### 【海岛预报】

海岛	海况(级)	浪高(米)	水温(℃)	海岛游出行提示
荷包岛	3	1.3	23.9	注意风浪
桂山岛	3	1.3	23.8	注意风浪
东澳岛	3	1.4	23.7	注意风浪
外伶仃岛	3	1.4	23.7	注意风浪
大万山岛	3	1.4	23.6	注意风浪
庙湾岛	4	1.6	23.4	注意风浪

### 遗失声明

桂山镇卫生院遗失《中华 人民共和国建设用地规划许可 证》,编号珠规地字[万山] (2001)-003号,现声明作废。 若有异议,自登报之日起三 内向规划部门反映,规划部门窗 口受理电话:2210319。

珠海市桂山镇中心卫生院 2018年11月19日

#### 减资公告 珠海市骏达织造有限公司

(统一社会信用代码:91440400 617496253A)经股东会决议,决 定注册资本由原港币3000万元 减少至港币1500万元。请债权 人自公告之日起45日内向本公 司申报债权。逾期不申报,视为 放弃权利,本公司将向公司登记 机关申请变更登记。特此公告。